

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20220202001
 Processo Administrativo Nº 20220202001
 Tipo: REGISTRO DE PREÇO
 PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES
 Data de Publicação: 14/02/2022 14:41:09

				TOTAL DO PROCESSO: 89.695,07
AVF BATISTA MULTIVENDAS -EPP			26.088.958/0001-70	89.695,07
LOTE 2	Quant.: 1		Num: 006	Total: 61.470,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: alegrinho	Modelo: 1.0	
Descrição: DENTIFRÍCIO. Composição básica: creme dental com flúor ativo de (1100 ppm), sabor variados, tipo infantil, capacidade 50 g, aplicação higiene bucal infantil.				
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 3,91			Total Item: 35.190,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: nobre	Modelo: 1.0	
Descrição: ESCOVA DENTAL. Material cerdas nailon e poliéster, material cabo plástico, tipo cabo curto e anatômico, tipo cabeça pequeno, modelo macio, aplicação infantil.				
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 2,92			Total Item: 26.280,00
LOTE 3	Quant.: 1		Num: 007	Total: 28.225,07
Item: 1	Unidade: UND	Marca: escobel	Modelo: 1.0	
Descrição: ESCOVA UNHA. Material corpo plástico, material cerdas nylon, tipo monoface, cor corpo prata, cor cerdas branca, características adicionais com alça				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 3,02			Total Item: 45,30
Item: 2	Unidade: UND	Marca: evolution	Modelo: 1.0	
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL. Tipo formato anatômico, tamanho extra grande, peso usuário acima de 16 kg, características adicionais: flocos de gel, abas antivazamento, faixa ajustável, tipo adesivo fixação fitas adesivas multiajustáveis, tipo uso noturno				
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 1,22			Total Item: 4.880,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: mardan	Modelo: 1.0	
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL. Tipo formato anatômico, tamanho médio, peso usuário até 10kg, características adicionais: flocos de gel, abas antivazamento, faixa ajustável, tipo adesivo fixação fitas adesivas multiajustáveis, tipo uso noturno				
Quantidade: 16.000	Valor Unit.: 0,72			Total Item: 11.520,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: mardan	Modelo: 1.0	
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL Tipo formato anatômico, tamanho grande, peso usuário até 15 kg, características adicionais flocos de gel, abas antivazamento, faixa ajustável, tipo adesivo fixação fitas adesivas multiajustáveis, tipo uso noturno				
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 1,20			Total Item: 7.200,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: evolution	Modelo: 1.0	
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL. Tipo formato anatômico, tamanho pequeno, peso usuário até 5 kg, características adicionais flocos de gel, abas antivazamento, faixa ajustável, tipo adesivo fixação fitas adesivas multiajustáveis, tipo uso noturno				



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,36	Total Item: 2.160,00	
Item: 6	Unidade: CAIXA	Marca: cotton	Modelo: 1.0
Descrição: HASTE FLEXIVEL. Material haste plástico, tipo haste com ranhuras, material ponta algodão, características adicionais com 2 pontas. Caixa com 75 unidades.			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 5,01	Total Item: 225,45	
Item: 7	Unidade: PACOTE	Marca: topz	Modelo: 1.0
Descrição: LENÇO UMEDECIDO. Fragrância suave, sem álcool, dermatologicamente tratado, pacote com alça, proteção contra assadura, pacote 96 unidades			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 12,54	Total Item: 1.003,20	
Item: 8	Unidade: LITRO	Marca: aline	Modelo: 1.0
Descrição: SABONETE LÍQUIDO. Aspecto físico líquido cremoso perolado, aplicação assepsia das mãos, característica adicionais ph neutro, densidade 0,9 a 1,05g/m3, composição agentes emolientes e hidratante, compostos de sais, frasco de 1litro			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 15,74	Total Item: 472,20	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: coreus	Modelo: 1.0
Descrição: TESOURA MANICURE. Material aço inoxidável, modelo curvo, tipo 3 5/8 pol, tamanho 9 cm, aplicação unhas			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 21,51	Total Item: 258,12	
Item: 10	Unidade: FRASCO	Marca: flora	Modelo: 1.0
Descrição: XAMPU. Tipo neutro, aplicação infantil, cabelos normais. frasco de 200ml			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 10,24	Total Item: 460,80	

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 22/02/2022 16:33	Documento: Alvará de Funcionamento
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/43b164b584674b4995036972b4aea6bc.pdf	
Horário: 22/02/2022 16:33	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3460a29b82cc453583f3af1c808ababf.zip	
Horário: 22/02/2022 16:33	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cbb43c53676a4a72b849d9dc5b466056.pdf	
Horário: 22/02/2022 16:33	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cfcb996aa7dc4ca8b4803f055afc1408.pdf	
Horário: 22/02/2022 16:33	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c1b4503ba18943f4858f2369eb750522.pdf	
Horário: 22/02/2022 16:33	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d5d8a8218dba4ecd8ac87a06191f3671	
Horário: 22/02/2022 16:33	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5db6d55355bc40f7a05d25c82a606757.pdf	
Horário: 22/02/2022 16:33	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1930317449e84626adccb4093a401c7f.pdf	
Horário: 22/02/2022 16:33	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f003d009a43e4ebc8165984bc21d519a.pdf	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

Horário: 22/02/2022 16:33	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cb1b9a0205794d38ab5ba3d6bed509a1.pdf	
Horário: 22/02/2022 16:33	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f82e9ff9421e40fa8f08018f9a0caef6.pdf	
Horário: 22/02/2022 16:33	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/11816587705642a8b2aba75ea7d26550.pdf	
Horário: 22/02/2022 16:33	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c7c639dd49904c478bde047462c1a863.pdf	
Horário: 22/02/2022 16:33	Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/89ba59ef52c0420aacd90dad809daa14.pdf	
Horário: 22/02/2022 16:33	Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cf7034b4084840f4a4c88e1471bad8d7.doc	
Horário: 22/02/2022 16:33	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bcdf7256ffd042ec8f04e9832f458e0c.doc	
Horário: 22/02/2022 16:33	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/72230884da104ad1a64fa481d83ebc2b.doc	
Horário: 22/02/2022 16:33	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/313e9746f134492184e97c4aa2d9f8da.zip	
Horário: 22/02/2022 16:33	Documento: Prova de Inscrição Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/535347b4b9044889a549f3796dfea24f.pdf	
Horário: 22/02/2022 16:33	Documento: Prova de Inscrição Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/845d294d1ee2416d9985faab9055722e.pdf	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20220202001
Processo Administrativo Nº 20220202001
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES
Data de Publicação: 14/02/2022 14:41:09

			TOTAL DO PROCESSO: 61.470,00
ALG RIO COMERCIO DE PRODUTOS LTDA-EPP		05.763.509/0001-00	61.470,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 024	Total: 61.470,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ALG KIDS	Modelo: KIDS
Descrição: DENTIFRICIO. Composição básica: creme dental com flúor ativo de (1100 ppm), sabor variados, tipo infantil, capacidade 50 g, aplicação higiene bucal infantil.			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 3,91	Total Item: 35.190,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: ALG DENTAL	Modelo: INFANTIL
Descrição: ESCOVA DENTAL. Material cerdas nylon e poliéster, material cabo plástico, tipo cabo curto e anatômico, tipo cabeça pequeno, modelo macio, aplicação infantil.			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 2,92	Total Item: 26.280,00	

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 23/02/2022 15:01	Documento: Alvará de Funcionamento
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/407dabb00b8d4f97b61bf8526260c9b3.pdf	
Horário: 23/02/2022 15:01	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a9221b17189942ebbedf16463f3dc66a.pdf	
Horário: 23/02/2022 15:01	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1eee9d75d2204c8496d19ce26d4c1660.pdf	
Horário: 23/02/2022 15:01	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/54bb215c9d894e478f98c89a1a083b92.pdf	
Horário: 23/02/2022 15:01	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f8fcc83ac09c4e95bc943c39aafc944a.pdf	
Horário: 23/02/2022 15:01	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/61770344e8604de3b2dc27e7599709b0.pdf	
Horário: 23/02/2022 15:01	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bee70164ddef4a1fbdec938cae89a6ab.pdf	
Horário: 23/02/2022 15:01	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bc902de186b44a14b6f39534f714174a.pdf	
Horário: 23/02/2022 15:01	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0dbc405e18d044bd914dc265599a6558.pdf	
Horário: 23/02/2022 15:01	Documento: Certidão de regularidade de débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dbf33510d9044ce897e7931204d5b4f8.pdf	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

Horário: 23/02/2022 15:01 **Documento:** Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/45262d7ffae641f4b2ee6f6e98c4f7bf.pdf>

Horário: 23/02/2022 15:01 **Documento:** Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ea0411f2ad3445d4bf0424a590aa6858.pdf>

Horário: 23/02/2022 15:01 **Documento:** Certidão Negativa de Falência ou Concordata

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8abdcded52a64ad2a71dd40ee083328a.pdf>

Horário: 23/02/2022 15:01 **Documento:** Comprovação de enquadramento em ME/EPP

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0a49d5a2c50b445f8cbb13db716c65eb.pdf>

Horário: 23/02/2022 15:01 **Documento:** Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8986e40ec6b142d7872bb895d73eeb3c.zip>

Horário: 23/02/2022 15:01 **Documento:** Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3e4ccca7a44848bab629e4b035a780b8.pdf>

Horário: 23/02/2022 15:01 **Documento:** Declaração de não utilização de mão de obra infantil

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8db80374a5304639aa8bea3b3cc775f2.pdf>

Horário: 23/02/2022 15:01 **Documento:** Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/07477981cd3a4e10b5d6ab2827d084d3.pdf>

Horário: 23/02/2022 15:01 **Documento:** Prova de Inscrição Estadual

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0cab3a109e1541c9a41a147168008391.pdf>

Horário: 23/02/2022 15:01 **Documento:** Prova de Inscrição Municipal

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4b1b3e0d789c478bbc8b8015f9dd4aa6.pdf>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20220202001

Processo Administrativo Nº 20220202001

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES

Data de Publicação: 14/02/2022 14:41:09

TOTAL DO PROCESSO: **89.695,07**

ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME **13.806.931/0001-23** **89.695,07**

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 062 **Total: 61.470,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ALEGRINHO Modelo: DENTIFRICIO

Descrição: DENTIFRICIO. Composição básica: creme dental com flúor ativo de (1100 ppm), sabor variados, tipo infantil, capacidade 50 g, aplicação higiene bucal infantil.

Quantidade: 9.000 **Valor Unit.: 3,91** Total Item: 35.190,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: NOBRE Modelo: ESCOVA DENTAL

Descrição: ESCOVA DENTAL. Material cerdas nailon e poliéster, material cabo plástico, tipo cabo curto e anatômico, tipo cabeça pequeno, modelo macio, aplicação infantil.

Quantidade: 9.000 **Valor Unit.: 2,92** Total Item: 26.280,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 035 **Total: 28.225,07**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ESCOBEL Modelo: ESCOVA UNHA

Descrição: ESCOVA UNHA. Material corpo plástico, material cerdas nylon, tipo monoface, cor corpo prata, cor cerdas branca, características adicionais com alça

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 3,02** Total Item: 45,30

Item: 2 Unidade: UND Marca: CONFORT Modelo: FRALDA DESCARTAVEL

Descrição: FRALDA DESCARTAVEL. Tipo formato anatômico, tamanho extra grande, peso usuário acima de 16 kg, características adicionais: flocos de gel, abas antivazamento, faixa ajustável, tipo adesivo fixação fitas adesivas multiajustáveis, tipo uso noturno

Quantidade: 4.000 **Valor Unit.: 1,22** Total Item: 4.880,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: CONFORT Modelo: FRALDA DESCARTAVEL

Descrição: FRALDA DESCARTAVEL. Tipo formato anatômico, tamanho médio, peso usuário até 10kg, características adicionais: flocos de gel, abas antivazamento, faixa ajustável, tipo adesivo fixação fitas adesivas multiajustáveis, tipo uso noturno

Quantidade: 16.000 **Valor Unit.: 0,72** Total Item: 11.520,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: CONFORT Modelo: FRALDA DESCARTAVEL

Descrição: FRALDA DESCARTAVEL Tipo formato anatômico, tamanho grande, peso usuário até 15 kg, características adicionais flocos de gel, abas antivazamento, faixa ajustável, tipo adesivo fixação fitas adesivas multiajustáveis, tipo uso noturno

Quantidade: 6.000 **Valor Unit.: 1,20** Total Item: 7.200,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: CONFORT Modelo: FRALDA DESCARTAVEL

Descrição: FRALDA DESCARTAVEL. Tipo formato anatômico, tamanho pequeno, peso usuário até 5 kg, características adicionais flocos de gel, abas antivazamento, faixa ajustável, tipo adesivo fixação fitas adesivas multiajustáveis, tipo uso noturno



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,36	Total Item: 2.160,00	
Item: 6	Unidade: CAIXA	Marca: COTTON LINE	Modelo: HASTE FLEXIVEL
Descrição: HASTE FLEXIVEL. Material haste plástico, tipo haste com ranhuras, material ponta algodão, características adicionais com 2 pontas. Caixa com 75 unidades.			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 5,01	Total Item: 225,45	
Item: 7	Unidade: PACOTE	Marca: COTTON LINE	Modelo: LENÇO UMEDECIDO.
Descrição: LENÇO UMEDECIDO. Fragrância suave, sem álcool, dermatologicamente tratado, pacote com alça, proteção contra assadura, pacote 96 unidades			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 12,54	Total Item: 1.003,20	
Item: 8	Unidade: LITRO	Marca: ALYNE	Modelo: SABONETE LÍQUIDO
Descrição: SABONETE LÍQUIDO. Aspecto físico líquido cremoso perolado, aplicação assepsia das mãos, característica adicionais ph neutro, densidade 0,9 a 1,05g/m3, composição agentes emolientes e hidratante, compostos de sais. frasco de 1litro			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 15,74	Total Item: 472,20	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: ORIGINAL	Modelo: TESOURA MANICURE
Descrição: TESOURA MANICURE. Material aço inoxidável, modelo curvo, tipo 3 5/8 pol, tamanho 9 cm, aplicação unhas			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 21,51	Total Item: 258,12	
Item: 10	Unidade: FRASCO	Marca: SKALINHA	Modelo: XAMPU
Descrição: XAMPU. Tipo neutro, aplicação infantil, cabelos normais. frasco de 200ml			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 10,24	Total Item: 460,80	

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 23/02/2022 15:50	Documento: Alvará de Funcionamento
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b615398bfd84b3a9a33119e3a9fe032.pdf	
Horário: 23/02/2022 15:50	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3e2cbdc76284547ac843baea7f799a9.rar	
Horário: 23/02/2022 15:50	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f127c476a0344c6ba76a3fbd1c4c815b.rar	
Horário: 23/02/2022 15:50	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e3d0b03bf6024ac6a24f2bc34a37a02a.rar	
Horário: 23/02/2022 15:50	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/13ae3d90241e4130a09f3ef48571670d.pdf	
Horário: 23/02/2022 15:50	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ecea6b6389914db4813889314067afb5.pdf	
Horário: 23/02/2022 15:50	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9ccf8a8033954a2d9714705109416769.pdf	
Horário: 23/02/2022 15:50	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4d24e7673cf64cfc8c345aac85d08c4b.pdf	
Horário: 23/02/2022 15:50	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ea270bb2758b4a0daa2dcf485f41c6d7.pdf	



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE BEBERIBE-CE

Horário: 23/02/2022 15:50	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c01e04bb552b4bac8845fcff8bab96a7.pdf	
Horário: 23/02/2022 15:50	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9d732ab0b47f4342b6597c82522817f8.pdf	
Horário: 23/02/2022 15:50	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/35961b11cb074143ab5916e2d96b80e6.pdf	
Horário: 23/02/2022 15:50	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6d615b2e7a73440ba1da670b0b5db158.pdf	
Horário: 23/02/2022 15:50	Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4886c83cebdb4cba9738058d25a08030.pdf	
Horário: 23/02/2022 15:50	Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2a66247ada5b47a3bc10a4c29e21f9ec.pdf	
Horário: 23/02/2022 15:50	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b9b2e10f056545cc9768efdf6490010.pdf	
Horário: 23/02/2022 15:50	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/371d7ab84a1749d1887f4b03f2a695d7.pdf	
Horário: 23/02/2022 15:50	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d2785a543b214349a191ee746a211c1c.pdf	
Horário: 23/02/2022 15:50	Documento: Prova de Inscrição Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5721e59464f246fb9cf925c09baa6baa.pdf	
Horário: 23/02/2022 15:50	Documento: Prova de Inscrição Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/10c4cd94700c45c0bf093dd0bcd1e65b.pdf	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote	Item	Endereço
------	------	----------



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20220202001

Processo Administrativo Nº 20220202001

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES

Data de Publicação: 14/02/2022 14:41:09

TOTAL DO PROCESSO: 222.371,99			
FERNANDES ATACAREJO LTDA		38.333.439/0001-09	222.371,99
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 073	Total: 52.191,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CAJOVIL	Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL
Descrição: BANHEIRA EM POLIPROPILENO, com saboneteira, assento redutor e suporte com sistema antiderrapante. capacidade mínima da banheira (água + bebê): 20kg. suporte para banheira rígida em tubo de aço, com ajuste de altura. tanque pode ser utilizado no suporte ou fora. cores diversas tubo de aço.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 429,60	Total Item: 25.776,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: MULTIKIDS	Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL
Descrição: CADEIRA DE REFEIÇÃO Com Apoio Para Pés E Bandeja. especificações não inferiores a: estrutura em Polipropileno e Aço; Cinto de segurança com 5 pontos; 2 Posições de altura; Bandeja removível com Porta copo; encosto fixo; Idade recomendada: 6 meses a 15 kg; Apoio para os pés com 2 posições.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 399,00	Total Item: 23.940,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: LOLLY	Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL
Descrição: MAMADEIRA, Material plástico, capacidade 250 ml, material bico silicone, características adicionais capuz protetor			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 27,09	Total Item: 1.625,40	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: LOLLY	Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL
Descrição: MAMADEIRA. Material policarbonato, capacidade 50ml, material bico látex atóxico e antialérgico, temperatura esterilização 125 graus, tipo chucha.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 14,16	Total Item: 849,60	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 094	Total: 61.470,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ALEGRINHO	Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL
Descrição: DENTIFRÍCIO. Composição básica: creme dental com flúor ativo de (1100 ppm), sabor variados, tipo infantil, capacidade 50 g, aplicação higiene bucal infantil.			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 3,91	Total Item: 35.190,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: MEDFIO	Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL
Descrição: ESCOVA DENTAL. Material cerdas nylon e poliéster, material cabo plástico, tipo cabo curto e anatômico, tipo cabeça pequeno, modelo macio, aplicação infantil.			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 2,92	Total Item: 26.280,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 085	Total: 28.225,07
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ESCOBEL	Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL
Descrição: ESCOVA UNHA. Material corpo plástico, material cerdas nylon, tipo monoface, cor corpo prata, cor cerdas branca, características adicionais com alça			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 3,02	Total Item: 45,30	



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Item: 2	Unidade: UND	Marca: KISSES	Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL. Tipo formato anatômico, tamanho extra grande, peso usuário acima de 16 kg, características adicionais: flocos de gel, abas antivazamento, faixa ajustável, tipo adesivo fixação fitas adesivas multiajustáveis, tipo uso noturno			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 1,22	Total Item: 4.880,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: KISSES	Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL. Tipo formato anatômico, tamanho médio, peso usuário até 10kg, características adicionais: flocos de gel, abas antivazamento, faixa ajustável, tipo adesivo fixação fitas adesivas multiajustáveis, tipo uso noturno			
Quantidade: 16.000	Valor Unit.: 0,72	Total Item: 11.520,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: KISSES	Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL Tipo formato anatômico, tamanho grande, peso usuário até 15 kg, características adicionais flocos de gel, abas antivazamento, faixa ajustável, tipo adesivo fixação fitas adesivas multiajustáveis, tipo uso noturno			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 1,20	Total Item: 7.200,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: KISSES	Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL. Tipo formato anatômico, tamanho pequeno, peso usuário até 5 kg, características adicionais flocos de gel, abas antivazamento, faixa ajustável, tipo adesivo fixação fitas adesivas multiajustáveis, tipo uso noturno			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,36	Total Item: 2.160,00	
Item: 6	Unidade: CAIXA	Marca: COTTON	Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL
Descrição: HASTE FLEXIVEL. Material haste plástico, tipo haste com ranhuras, material ponta algodão, características adicionais com 2 pontas. Caixa com 75 unidades.			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 5,01	Total Item: 225,45	
Item: 7	Unidade: PACOTE	Marca: TOPZ	Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL
Descrição: LENÇO UMEDECIDO. Fragrância suave, sem álcool, dermatologicamente tratado, pacote com alça, proteção contra assadura, pacote 96 unidades			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 12,54	Total Item: 1.003,20	
Item: 8	Unidade: LITRO	Marca: ALYNE	Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL
Descrição: SABONETE LÍQUIDO. Aspecto físico líquido cremoso perolado, aplicação assepsia das mãos, característica adicionais ph neutro, densidade 0,9 a 1,05g/m3, composição agentes emolientes e hidratante, compostos de sais. frasco de 1litro			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 15,74	Total Item: 472,20	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: MERHEJE	Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL
Descrição: TESOURA MANICURE. Material aço inoxidável, modelo curvo, tipo 3 5/8 pol, tamanho 9 cm, aplicação unhas			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 21,51	Total Item: 258,12	
Item: 10	Unidade: FRASCO	Marca: FLORA	Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL
Descrição: XAMPU. Tipo neutro, aplicação infantil, cabelos normais. frasco de 200ml			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 10,24	Total Item: 460,80	

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 007 **Total: 14.976,24**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BAMBI Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL
Descrição: CAPA PARA COLCHÃO BERÇO. 100% Impermeável Com Zíper. Dimensões: 70cm x 130com x 10cm.



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 45,00** Total Item: 2.700,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: BABY Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Descrição: COLCHÃO BERÇO D18. Antialérgico antiácario 130x70x10cm americano. características não inferiores a: espuma densidade 18. revestimento: tecido com um dos lados em napa impermeável, medida padrão americano, comprimento 130 cm, largura 70 cm, altura 10 cm.

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 167,81** Total Item: 4.027,44

Item: 3 Unidade: UND Marca: PARAPIPI Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Descrição: CUEIRO MANTA. 100% algodão tamanho 80cmx80cm. estampas diversas

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 24,50** Total Item: 1.960,00

Item: 4 Unidade: JOGO Marca: BERCINHO Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Descrição: JOGO DE LENÇOL PARA BERÇO 03 PECAS. Descrição: 01 lençol de berço com elástico 1,30 m x 0,70 cm x 12 cm em tecido 100% algodão; 01 lençol de cima 1,45 m x 0,95 cm em tecido micro percal 200 fios 100% poliéster; 01 fronha 0,32 cm x 0,28 cm em tecido micro percal 200 fios 100% poliéster.

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 49,84** Total Item: 3.987,20

Item: 5 Unidade: UND Marca: BERCINHO Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Descrição: TRAVESSEIRO ANTISSUFOCANTE PARA BEBÊ. Revestido com malha. composição: 100% algodão (revestimento)/100% poliuretano (espuma). dimensões: 29cmx19cmx3cm

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 28,77** Total Item: 2.301,60

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 004 **Total: 1.128,24**

Item: 1 Unidade: FRASCO Marca: PRATI Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Descrição: PERMETRINA. Dosagem 10 mg/ml, indicação loção. Frasco 60,00ml

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 20,73** Total Item: 165,84

Item: 2 Unidade: BISNAGA Marca: OFICIAL FARMA Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Descrição: RETINOL. Composição associada com colecalciferol e oxido de zinco, concentração 5.000ui + 900ui + 150mg/g, forma farmacêutica pomada. Bisnaga 45,00g

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 16,04** Total Item: 962,40

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 034 **Total: 64.381,44**

Item: 1 Unidade: UND Marca: RS Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Descrição: CAMA ELASTICA TIPO PULA-PULA. Contendo: 03 peças de base, 06 trilhos de conexão, 06 extensores de base, hastes 06 peças. Altura do chão até a lona aproximadamente 40cm; Estrutura em aço de fácil montagem que garanta estabilidade ao produto; lona em polipropileno com proteção UV sem emendas; 01 rede de proteção lateral em polipropileno multicolorida;

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 1.965,55** Total Item: 23.586,60

Item: 2 Unidade: UND Marca: SAFARI Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Descrição: MOBILES COLORIDOS. Móbile musical para ser fixado em berço; mecanismo a corda, com música e movimento rotativo; com haste para ser movida de um lado para outro; os animais devem ser macios e coloridos, adaptados corretamente, para fácil visualização do bebê. Dimensões: altura 25,5cm, largura 33cm, peso 0,80kg.

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 171,00** Total Item: 6.840,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: PICIPULA Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Descrição: PSCINA DE BOLINHA. Multicolorida; Estrutura galvanizada a banho, medindo aproximadamente 2,00m x 2,00m x 1,80m; Montagem por encaixe; acompanhada por 2.000 bolas plástica e piso; Idade recomendada acima de 2 anos

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 1.279,57** Total Item: 15.354,84



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Item: 4 Unidade: M2 Marca: ANMAP Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Descrição: TAPETE TATAME DE EVA. Produto em EVA atóxico com alta aderência, lavável, atóxico, portátil e antiderrapante, mediadas aproximadas de 1,00m x 1,00m, espessura de 2,00cm. Placas coloridas de fácil manuseio e montagem de encache perfeito nas bordas.

Quantidade: 300 Valor Unit.: 62,00 Total Item: 18.600,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 23/02/2022 18:12	Documento: Alvará de Funcionamento
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8ad042603d4c49b28233cdee14278f77.pdf	
Horário: 23/02/2022 18:12	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9b9b585ad68b4f13934473c129767813.pdf	
Horário: 23/02/2022 18:12	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d0a41543817744c3a254e6718bd5fb6e.pdf	
Horário: 23/02/2022 18:12	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fe198aed3dc0419f946b52e46a9f3be5.pdf	
Horário: 23/02/2022 18:12	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aba025bc46554355a35e76f1463cf3e4.pdf	
Horário: 23/02/2022 18:12	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bd790b70efe9429cacb80d76220c2d1c.pdf	
Horário: 23/02/2022 18:12	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e227026761ea49f086c80371184be46d.pdf	
Horário: 23/02/2022 18:12	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a78d0e7864434db9af72a32b14f08a5a.pdf	
Horário: 23/02/2022 18:12	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/66306ab856214787abeb37211199fac4.pdf	
Horário: 23/02/2022 18:12	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/06f0e31bf9ea475798305c472bc0bbab.pdf	
Horário: 23/02/2022 18:12	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8399c2533bd64228890adc73850d5b41.pdf	
Horário: 23/02/2022 18:12	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/60548a967cb04462a0e77f02f066361c.pdf	
Horário: 23/02/2022 18:12	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/57a28ec24628427684bcd8c5dc097448.pdf	
Horário: 23/02/2022 18:12	Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/26973f0ef5eb42fe8068baa0c77ce15c.pdf	
Horário: 23/02/2022 18:12	Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e77ad3c07fda40c6976b3303ad93cfaf.pdf	
Horário: 23/02/2022 18:12	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1a29f7edbb004690b97bc18a629f7e47.pdf	
Horário: 23/02/2022 18:12	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3b155cd078524744beb288a06e1411de.pdf	
Horário: 23/02/2022 18:12	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0933a346b2b64f08ab06e3d368d47a7d.pdf	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

Horário: 23/02/2022 18:12

Documento: Prova de Inscrição Estadual

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/93c5ccddc0454010828e7c9a63b76b0d.pdf>

Horário: 23/02/2022 18:12

Documento: Prova de Inscrição Municipal

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/df651383a3dc4083a35bc1cba930fe3d.pdf>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20220202001

Processo Administrativo Nº 20220202001

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES

Data de Publicação: 14/02/2022 14:41:09

TOTAL DO PROCESSO: 222.297,71

ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRELI 10.462.477/0001-42 222.297,71

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 046 Total: 52.149,60

Item: 1 Unidade: UND Marca: Galzerano Modelo:

Descrição: BANHEIRA EM POLIPROPILENO, com saboneteira, assento redutor e suporte com sistema antiderrapante. capacidade mínima da banheira (água + bebê): 20kg. suporte para banheira rígida em tubo de aço, com ajuste de altura. tanque pode ser utilizado no suporte ou fora. cores diversas tubo de aço.

Quantidade: 60 Valor Unit.: 429,00 Total Item: 25.740,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: madi saude Modelo:

Descrição: CADEIRA DE REFEIÇÃO Com Apoio Para Pés E Bandeja. especificações não inferiores a: estrutura em Polipropileno e Aço; Cinto de segurança com 5 pontos; 2 Posições de altura; Bandeja removível com Porta copo; encosto fixo; Idade recomendada: 6 meses a 15 kg; Apoio para os pés com 2 posições.

Quantidade: 60 Valor Unit.: 399,00 Total Item: 23.940,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: Fly Colors Modelo:

Descrição: MAMADEIRA, Material plástico, capacidade 250 ml, material bico silicone, características adicionais capuz protetor

Quantidade: 60 Valor Unit.: 27,00 Total Item: 1.620,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: Fly Colors Modelo:

Descrição: MAMADEIRA. Material policarbonato, capacidade 50ml, material bico látex atóxico e antialérgico, temperatura esterilização 125 graus, tipo chucha.

Quantidade: 60 Valor Unit.: 14,16 Total Item: 849,60

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 041 Total: 61.470,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: ICE FRESH Modelo:

Descrição: DENTIFRÍCIO. Composição básica: creme dental com flúor ativo de (1100 ppm), sabor variados, tipo infantil, capacidade 50 g, aplicação higiene bucal infantil.

Quantidade: 9.000 Valor Unit.: 3,91 Total Item: 35.190,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: ICE FRESH Modelo:

Descrição: ESCOVA DENTAL, Material cerdas nylon e poliéster, material cabo plástico, tipo cabo curto e anatômico, tipo cabeça pequeno, modelo macio, aplicação infantil.

Quantidade: 9.000 Valor Unit.: 2,92 Total Item: 26.280,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 051 Total: 28.225,07

Item: 1 Unidade: UND Marca: POMPOM Modelo:

Descrição: ESCOVA UNHA. Material corpo plástico, material cerdas nylon, tipo monoface, cor corpo prata, cor cerdas branca, características adicionais com alça



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 3,02** Total Item: 45,30

Item: 2 Unidade: UND Marca: POMPOM Modelo:

Descrição: FRALDA DESCARTAVEL. Tipo formato anatômico, tamanho extra grande, peso usuário acima de 16 kg, características adicionais: flocos de gel, abas antivazamento, faixa ajustável, tipo adesivo fixação fitas adesivas multiajustáveis, tipo uso noturno

Quantidade: 4.000 **Valor Unit.: 1,22** Total Item: 4.880,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: POMPOM Modelo:

Descrição: FRALDA DESCARTAVEL. Tipo formato anatômico, tamanho médio, peso usuário até 10kg, características adicionais: flocos de gel, abas antivazamento, faixa ajustável, tipo adesivo fixação fitas adesivas multiajustáveis, tipo uso noturno

Quantidade: 16.000 **Valor Unit.: 0,72** Total Item: 11.520,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: POMPOM Modelo:

Descrição: FRALDA DESCARTAVEL Tipo formato anatômico, tamanho grande, peso usuário até 15 kg, características adicionais flocos de gel, abas antivazamento, faixa ajustável, tipo adesivo fixação fitas adesivas multiajustáveis, tipo uso noturno

Quantidade: 6.000 **Valor Unit.: 1,20** Total Item: 7.200,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: POMPOM Modelo:

Descrição: FRALDA DESCARTAVEL. Tipo formato anatômico, tamanho pequeno, peso usuário até 5 kg, características adicionais flocos de gel, abas antivazamento, faixa ajustável, tipo adesivo fixação fitas adesivas multiajustáveis, tipo uso noturno

Quantidade: 6.000 **Valor Unit.: 0,36** Total Item: 2.160,00

Item: 6 Unidade: CAIXA Marca: TOPZ Modelo:

Descrição: HASTE FLEXIVEL. Material haste plástico, tipo haste com ranhuras, material ponta algodão, características adicionais com 2 pontas. Caixa com 75 unidades.

Quantidade: 45 **Valor Unit.: 5,01** Total Item: 225,45

Item: 7 Unidade: PACOTE Marca: Huggies Modelo:

Descrição: LENÇO UMEDECIDO. Fragrância suave, sem álcool, dermatologicamente tratado, pacote com alça, proteção contra assadura, pacote 96 unidades

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 12,54** Total Item: 1.003,20

Item: 8 Unidade: LITRO Marca: TREVO DOURADO Modelo:

Descrição: SABONETE LÍQUIDO. Aspecto físico líquido cremoso perolado, aplicação assepsia das mãos, característica adicionais ph neutro, densidade 0,9 a 1,05g/m3, composição agentes emolientes e hidratante, compostos de sais. frasco de 1litro

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 15,74** Total Item: 472,20

Item: 9 Unidade: UND Marca: RICCA Modelo:

Descrição: TESOURA MANICURE. Material aço inoxidável, modelo curvo, tipo 3 5/8 pol, tamanho 9 cm, aplicação unhas

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 21,51** Total Item: 258,12

Item: 10 Unidade: FRASCO Marca: TREVO DOURADO Modelo:

Descrição: XAMPU. Tipo neutro, aplicação infantil, cabelos normais. frasco de 200ml

Quantidade: 45 **Valor Unit.: 10,24** Total Item: 460,80

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 099 **Total: 14.956,80**

Item: 1 Unidade: UND Marca: CLAD Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Descrição: CAPA PARA COLCHÃO BERÇO. 100% Impermeável Com Zíper. Dimensões: 70cm x 130cm x 10cm.

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 45,00** Total Item: 2.700,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: MEDI SAUDE Modelo:

Descrição: COLCHÃO BERÇO D18. Antialérgico antiácaro 130x70x10cm americano. características não inferiores a: espuma densidade 18. revestimento: tecido com um dos lados em napa impermeável, medida padrão americano, comprimento 130 cm, largura 70 cm, altura 10 cm.

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 167,00** Total Item: 4.008,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: CLAD Modelo:

Descrição: CUEIRO MANTA. 100% algodão tamanho 80cmx80cm. estampas diversas

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 24,50** Total Item: 1.960,00

Item: 4 Unidade: JOGO Marca: CLAD Modelo:

Descrição: JOGO DE LENÇOL PARA BERÇO 03 PECAS. Descrição: 01 lençol de berço com elástico 1,30 m x 0,70 cm x 12 cm em tecido 100% algodão; 01 lençol de cima 1,45 m x 0,95 cm em tecido micro percal 200 fios 100% poliéster; 01 fronha 0,32 cm x 0,28 cm em tecido micro percal 200 fios 100% poliéster.

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 49,84** Total Item: 3.987,20

Item: 5 Unidade: UND Marca: CLAD Modelo:

Descrição: TRAVESSEIRO ANTISSUFOCANTE PARA BEBÊ. Revestido com malha. composição: 100% algodão (revestimento)/100% poliuretano (espuma). dimensões: 29cmx19cmx3cm

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 28,77** Total Item: 2.301,60

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 047 **Total: 1.128,24**

Item: 1 Unidade: FRASCO Marca: DROGAL Modelo:

Descrição: PERMETRINA. Dosagem 10 mg/ml, indicação loção. Frasco 60,00ml

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 20,73** Total Item: 165,84

Item: 2 Unidade: BISNAGA Marca: DROGAL Modelo:

Descrição: RETINOL. Composição associada com colesterciferol e oxido de zinco, concentração 5.000ui + 900ui + 150mg/g, forma farmacêutica pomada. Bisnaga 45,00g

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 16,04** Total Item: 962,40

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 037 **Total: 64.368,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Picipula Modelo:

Descrição: CAMA ELASTICA TIPO PULA-PULA. Contendo: 03 peças de base, 06 trilhos de conexão, 06 extensores de base, hastes 06 peças. Altura do chão até a lona aproximadamente 40cm; Estrutura em aço de fácil montagem que garanta estabilidade ao produto; lona em polipropileno com proteção UV sem emendas; 01 rede de proteção lateral em polipropileno multicolorida;

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 1.965,00** Total Item: 23.580,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: Picipula Modelo:

Descrição: MOBILES COLORIDOS. Móbile musical para ser fixado em berço; mecanismo a corda, com música e movimento rotativo; com haste para ser movida de um lado para outro; os animais devem ser macios e coloridos, adaptados corretamente, para fácil visualização do bebê. Dimensões: altura 25,5cm, largura 33cm, peso 0,80kg.

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 171,00** Total Item: 6.840,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: Picipula Modelo:

Descrição: PISCINA DE BOLINHA. Multicolorida; Estrutura galvanizada a banho, medindo aproximadamente 2,00m x 2,00m x 1,80m; Montagem por encaixe; acompanhada por 2.000 bolas plástica e piso; Idade recomendada acima de 2 anos



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 1.279,00** Total Item: 15.348,00

Item: 4 Unidade: M2 Marca: ?Evasola Modelo:

Descrição: TAPETE TATAME DE EVA. Produto em EVA atóxico com alta aderência, lavável, atóxico, portátil e antiderrapante, mediadas aproximadas de 1,00m x 1,00m, espessura de 2,00cm. Placas coloridas de fácil manuseio e montagem de encaixe perfeito nas bordas.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 62,00** Total Item: 18.600,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 23/02/2022 18:07

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/694075d19e234b539ab72ee03191a314.pdf>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20220202001
Processo Administrativo Nº 20220202001
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES
Data de Publicação: 14/02/2022 14:41:09

TOTAL DO PROCESSO: 240.020,80

DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA 41.557.349/0001-06 240.020,80

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 067 **Total: 64.632,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Galzerano Modelo:
Descrição: BANHEIRA EM POLIPROPILENO, com saboneteira, assento redutor e suporte com sistema antiderrapante. capacidade mínima da banheira (água + bebê): 20kg. suporte para banheira rígida em tubo de aço, com ajuste de altura. tanque pode ser utilizado no suporte ou fora. cores diversas tubo de aço.
Quantidade: 60 **Valor Unit.: 546,00** Total Item: 32.760,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: Galzerano Modelo:
Descrição: CADEIRA DE REFEIÇÃO Com Apoio Para Pés E Bandeja. especificações não inferiores a: estrutura em Polipropileno e Aço; Cinto de segurança com 5 pontos; 2 Posições de altura; Bandeja removível com Porta copo; encosto fixo; Idade recomendada: 6 meses a 15 kg; Apoio para os pés com 2 posições.
Quantidade: 60 **Valor Unit.: 490,00** Total Item: 29.400,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: Lolly Modelo:
Descrição: MAMADEIRA, Material plástico, capacidade 250 ml, material bico silicone, características adicionais capuz protetor
Quantidade: 60 **Valor Unit.: 27,05** Total Item: 1.623,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: Fiona Modelo:
Descrição: MAMADEIRA. Material policarbonato, capacidade 50ml, material bico látex atóxico e antialérgico, temperatura esterilização 125 graus, tipo chucha.
Quantidade: 60 **Valor Unit.: 14,15** Total Item: 849,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 084 **Total: 61.290,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Alegrinho Modelo:
Descrição: DENTIFRÍCIO. Composição básica: creme dental com flúor ativo de (1100 ppm), sabor variados, tipo infantil, capacidade 50 g, aplicação higiene bucal infantil.
Quantidade: 9.000 **Valor Unit.: 3,91** Total Item: 35.190,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: Nobre Modelo:
Descrição: ESCOVA DENTAL. Material cerdas nylon e poliéster, material cabo plástico, tipo cabo curto e anatômico, tipo cabeça pequeno, modelo macio, aplicação infantil.
Quantidade: 9.000 **Valor Unit.: 2,90** Total Item: 26.100,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 056 **Total: 27.898,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Sm Modelo:
Descrição: ESCOVA UNHA. Material corpo plástico, material cerdas nylon, tipo monoface, cor corpo prata, cor cerdas branca. características adicionais com alça



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 45,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: Kisses Modelo:

Descrição: FRALDA DESCARTAVEL. Tipo formato anatômico, tamanho extra grande, peso usuário acima de 16 kg, características adicionais: flocos de gel, abas antivazamento, faixa ajustável, tipo adesivo fixação fitas adesivas multiajustáveis, tipo uso noturno

Quantidade: 4.000 **Valor Unit.: 1,22** Total Item: 4.880,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: Kisses Modelo:

Descrição: FRALDA DESCARTAVEL. Tipo formato anatômico, tamanho médio, peso usuário até 10kg, características adicionais: flocos de gel, abas antivazamento, faixa ajustável, tipo adesivo fixação fitas adesivas multiajustáveis, tipo uso noturno

Quantidade: 16.000 **Valor Unit.: 0,70** Total Item: 11.200,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: Kisses Modelo:

Descrição: FRALDA DESCARTAVEL Tipo formato anatômico, tamanho grande, peso usuário até 15 kg, características adicionais flocos de gel, abas antivazamento, faixa ajustável, tipo adesivo fixação fitas adesivas multiajustáveis, tipo uso noturno

Quantidade: 6.000 **Valor Unit.: 1,20** Total Item: 7.200,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: Kisses Modelo:

Descrição: FRALDA DESCARTAVEL. Tipo formato anatômico, tamanho pequeno, peso usuário até 5 kg, características adicionais flocos de gel, abas antivazamento, faixa ajustável, tipo adesivo fixação fitas adesivas multiajustáveis, tipo uso noturno

Quantidade: 6.000 **Valor Unit.: 0,36** Total Item: 2.160,00

Item: 6 Unidade: CAIXA Marca: Cotton Modelo:

Descrição: HASTE FLEXIVEL. Material haste plástico, tipo haste com ranhuras, material ponta algodão, características adicionais com 2 pontas. Caixa com 75 unidades.

Quantidade: 45 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 225,00

Item: 7 Unidade: PACOTE Marca: Cotton Baby Modelo:

Descrição: LENÇO UMEDECIDO. Fragrância suave, sem álcool, dermatologicamente tratado, pacote com alça, proteção contra assadura, pacote 96 unidades

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 12,50** Total Item: 1.000,00

Item: 8 Unidade: LITRO Marca: Alyne Modelo:

Descrição: SABONETE LÍQUIDO. Aspecto físico líquido cremoso perolado, aplicação assepsia das mãos, característica adicional ph neutro, densidade 0,9 a 1,05g/m3, composição agentes emolientes e hidratante, compostos de sais. frasco de 1litro

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 15,70** Total Item: 471,00

Item: 9 Unidade: UND Marca: Merheje Modelo:

Descrição: TESOURA MANICURE, Material aço inoxidável, modelo curvo, tipo 3 5/8 pol, tamanho 9 cm, aplicação unhas

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 21,50** Total Item: 258,00

Item: 10 Unidade: FRASCO Marca: Biomatika Modelo:

Descrição: XAMPU. Tipo neutro, aplicação infantil, cabelos normais. frasco de 200ml

Quantidade: 45 **Valor Unit.: 10,20** Total Item: 459,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 052 **Total: 14.959,20**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Bambi Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Descrição: CAPA PARA COLCHÃO BERÇO. 100% Impermeável Com Zíper. Dimensões: 70cm x 130cm x 10cm.

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 45,00** Total Item: 2.700,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: Ley Colchões Modelo:

Descrição: COLCHÃO BERÇO D18. Antialérgico antiácaro 130x70x10cm americano. características não inferiores a: espuma densidade 18. revestimento: tecido com um dos lados em napa impermeável, medida padrão americano, comprimento 130 cm, largura 70 cm, altura 10 cm.

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 167,80** Total Item: 4.027,20

Item: 3 Unidade: UND Marca: Parapipi Modelo:

Descrição: CUEIRO MANTA. 100% algodão tamanho 80cmx80cm. estampas diversas

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 24,40** Total Item: 1.952,00

Item: 4 Unidade: JOGO Marca: Bambi Modelo:

Descrição: JOGO DE LENÇOL PARA BERÇO 03 PECAS. Descrição: 01 lençol de berço com elástico 1,30 m x 0,70 cm x 12 cm em tecido 100% algodão; 01 lençol de cima 1,45 m x 0,95 cm em tecido micro percal 200 fios 100% poliéster; 01 fronha 0,32 cm x 0,28 cm em tecido micro percal 200 fios 100% poliéster.

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 49,80** Total Item: 3.984,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: Bercinho Modelo:

Descrição: TRAVESSEIRO ANTISSUFOCANTE PARA BEBÊ. Revestido com malha. composição: 100% algodão (revestimento)/100% poliuretano (espuma). dimensões: 29cmx19cmx3cm

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 28,70** Total Item: 2.296,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 073 **Total: 71.241,60**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Laluca Brinquedos Modelo:

Descrição: CAMA ELASTICA TIPO PULA-PULA. Contendo: 03 peças de base, 06 trilhos de conexão, 06 extensores de base, hastes 06 peças. Altura do chão até a lona aproximadamente 40cm; Estrutura em aço de fácil montagem que garanta estabilidade ao produto; lona em polipropileno com proteção UV sem emendas; 01 rede de proteção lateral em polipropileno multicolorida;

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 1.965,55** Total Item: 23.586,60

Item: 2 Unidade: UND Marca: Import Modelo:

Descrição: MOBILES COLORIDOS. Móbile musical para ser fixado em berço; mecanismo a corda, com música e movimento rotativo; com haste para ser movida de um lado para outro; os animais devem ser macios e coloridos, adaptados corretamente, para fácil visualização do bebê. Dimensões: altura 25,5cm, largura 33cm, peso 0,80kg.

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 171,00** Total Item: 6.840,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: Laluca Brinquedos Modelo:

Descrição: PSCINA DE BOLINHA. Multicolorida; Estrutura galvanizada a banho, medindo aproximadamente 2,00m x 2,00m x 1,80m; Montagem por encaixe; acompanhada por 2.000 bolas plástica e piso; Idade recomendada acima de 2 anos

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 1.820,00** Total Item: 21.840,00

Item: 4 Unidade: M2 Marca: Sm Modelo:

Descrição: TAPETE TATAME DE EVA. Produto em EVA atóxico com alta aderência, lavável, atóxico, portátil e antiderrapante, mediadas aproximadas de 1,00m x 1,00m, espessura de 2,00cm. Placas coloridas de fácil manuseio e montagem de encaixe perfeito nas bordas.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 63,25** Total Item: 18.975,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

DOCUMENTOS ANEXADOS

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço